

**INNKALLING TIL MØTE I STYRET NFF REGION OSLOMRÅDET  
nr.1/2024**

<b>Tid:</b>	<b>25. januar kl 20.00-21.00</b>
<b>Sted:</b>	<b>Microsoft Teams</b>
<b>Til stede:</b>	<b>Line, Emilie, Philomena, Kristin, Jens Fredrik</b>

<b>SAKSLISTE</b>	
<b>Sak 1/24</b>	<b>Godkjenning av innkalling og saksliste</b>
Sakens dokumenter:	Vedlegg
Forslag til vedtak:	Innkalling og saksliste godkjennes
<b>Sak 2/24</b>	<b>Regionleder orienterer</b>
Sakens dokumenter:	Muntlig ved regionleder
Forslag til vedtak:	Orienteringene tas til etterretning
<b>Sak 3/24</b>	<b>Status organisasjonsutvikling</b>
Sakens dokumenter:	Gjennomgang av prosjektplan som er sendt ut til regionsstyret i forbindelse med forbundsstyremøte.
Forslag til vedtak:	Orienteringene tas til etterretning
<b>Sak 4/24</b>	<b>Status faglige aktiviteter</b>
Sakens dokumenter:	Tentativ fagkveld om smerte v/Simon Kirkgaard 15.02 utgår grunnet uenighet i pris for foredrag.  Fagdag 19.04 - forslag til skisse vedlagt i innkalling til styremøtet. Viktig å skape engasjement rundt tema som er planlagt (Fysioterapi i fremtidens helsevesen).
Forslag til vedtak:	Se på andre aktuelle temaer og foredragsholdere for faglige aktiviteter til styremøte 07.02. Dialog med direktoratet for e-helse og andre aktuelle foredragsholdere frem til styremøte 07.02.
<b>Sak 5/24</b>	<b>Årsmøte</b>
Sakens dokumenter:	Fått tilbakemelding fra gen.sek at overskudd i regionene ikke kan overføres fra ett år til neste innenfor samme landsmøteperiode, til tross vedtak om dette ved Landsmøte i 2020. Usikkerhet rundt varigheten på dette vedtaket. Ett medlem av valgkomiteen trer ut, Jens har tatt kontakt med Karianne som kaller inn valgkomiteen når det gjelder å rekruttere nytt medlem av komiteen.

Forslag til vedtak:	Jens ferdigstiller så godt som mulig dokumentene til Årsmøte til styremøte 07.02 for gjennomgang.
<b>Sak 6/24</b>	<b>Tapt inntekt i grunnet forsinkelser/ikke oppmøte pga Pasientreiser</b>
Sakens dokumenter:	Pasientreiser dekker ikke tapt arbeidsfortjeneste for fysioterapeuter ved forsinkelser o.l. Pasient må betale fysioterapeut og kreve refusjon fra pasientreiser jmf svar fra NFF.
Forslag til vedtak:	Saken følges videre opp av regionsstyret ved fysisk møte 07.02.